РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2019г.                                             № 58                                       х. Камышевка

О назначении ответственных лиц

за организацию размещения и выполнения мероприятий

по размещению информации

на едином портале

бюджетной системы Российской Федерации

«Электронный бюджет»

Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» (далее – приказ Минфина России):
1.   Утвердить перечень ответственных лиц за организацию размещения и выполнения мероприятий по размещению информации на едином портале

бюджетной системы Российской Федерации «Электронный бюджет» (далее – единый портал) (приложение 1).

2. Ответственным лицам, обеспечить формирование и предоставление информации для публикации на едином портале в сроки, установленные приказом Минфина России.
3. Наделить ответственных лиц правом подписи с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи на едином портале.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Камышевского

сельского поселения
                                                             В.Е.Канатова